Önemli kişiler için üretilen eserler üzerinde daha çok rastladığımız usta
isimleri, müzedeki sadece bir örnekte görülmektedir. Burada “ خیدرخان عمل ”olarak yazılan ve
“Amel-i Haydar Han” okunan usta ismi yer almaktadır.

Kitabelerin ikisinde tarih yer alması ayrıca önem taşımaktadır. Eserlerden birinde
H.1173 (M.1759/1760) (Kat. No: 4) ve diğerinde ise H.989 (M.1581/1582) tarihine yer
verilmiştir (Kat. No: 5). Bunlardan H.989 (M.1581/1582) tarihli olan alemde, “Haydar Han”
usta adının geçmesi, O’nun bu dönemde eser veren bir usta olduğunu da göstermektedir.

3. Sonuç

Sonuç olarak bu çalışmada, Hacıbektaş Veli Müzesi’ndeki sancak alemlerinin farklı
örneklerini bünyesinde barındırmakta; aynı zamanda malzeme türü ve tipi açısından da
dergâhın zenginliğini de ortaya koymaktadır. Müzedeki söz konusu eserlerin, Osmanlı
dönemi sancak alemlerinin yelpazesine de farklı örnekleriyle genişleterek zenginleştirdiği de
anlaşılmaktadır. Üzerinde yer alan kitabeleriyle de değeri bir kat daha artan sancak alemlerine

olarak yazılan ve “Amel-i Haydar Han” okunan usta ismi yer al-
maktadır.

Kitabelerin ikisinde tarih yer alması ayrıca önem taşımaktadır. Eserlerden bi-
rinde H.1173 (M.1759/1760) (Kat. No: 4) ve diğerinde ise H.989 (M.1581/1582)
tarihine yer verilmiştir (Kat. No: 5). Bunlardan H.989 (M.1581/1582) tarihli olan
alemde, “Haydar Han” usta adının geçmesi, O’nun bu dönemde eser veren bir usta
olduğunu da göstermektedir.

3. Sonuç

Sonuç olarak bu çalışmada, Hacıbektaş Veli Müzesi’ndeki sancak alemlerinin
farklı örneklerini bünyesinde barındırmakta; aynı zamanda malzeme türü ve tipi açı-
sından da dergâhın zenginliğini de ortaya koymaktadır.